

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

## Am Montag, 17.02.2020, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bubesheim die Sitzung des Gemeinderates Bubesheim mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 27.01.2020
- 2 Beratung und Beschlussfassung zur Kalkulation der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungseinrichtung
- 3 Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe der Bauleistung zur Verlegung der Wasserleitung zwischen Günzburg und Bubesheim
- 4 Beratung und Beschlussfassung zur Finanzierung Ertüchtigung Wasserversorgung
- 5 Berichterstattung über Wasserverluste im Wassernetz
- 6 Bauantrag Nr. 03/2020, Gemarkung Bubesheim Neubau eines Wasserbeckens im Außenbereich
- 7 Beratung und Beschlussfassung für eine wasserrechtlichen Genehmigung zum Zutageförderung von Grundwasser zur Bewässerung von Erdbeerfeldern aus einem Brunnen
- 8 Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe der Reinigung der Straßeneinlaufschächte im Gemeindegebiet Bubesheim
- 9 Beratung und Beschlussfassung zum Zuschussantrag des Musikvereins Bubesheim für einen Notenschrank und Tracht
- 10 Verschiedenes, Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bubesheim, 04.02.2020

Walter Sauter

1. Bürgermeister